
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/117/2025 Rady Gminy Damnica
z dnia 20 marca 2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 29 767 866,91 28 014 468,43 3 077 420,00 75 205,92 8 853 491,00 8 961 253,84 7 047 097,67 3 010 421,62 1 753 398,48 154 983,00 1 596 499,98

Wykonanie 2019 31 594 432,59 30 493 160,90 3 581 675,00 74 315,87 9 060 802,00 9 994 751,77 7 781 616,26 2 890 755,68 1 101 271,69 48 111,59 1 047 700,24

Wykonanie 2020 37 618 375,39 32 989 140,36 3 422 752,00 132 226,98 9 374 968,00 11 470 189,96 8 589 003,42 3 487 057,05 4 629 235,03 109 056,74 4 514 344,83

Wykonanie 2021 38 487 475,22 35 367 954,76 3 740 343,00 290 881,33 10 267 467,00 11 571 018,45 9 498 244,98 4 049 401,20 3 119 520,46 40 996,90 3 073 825,48

Wykonanie 2022 41 467 103,78 41 080 778,41 6 084 675,57 142 080,00 9 563 890,00 13 668 119,65 11 622 013,19 4 501 407,19 386 325,37 64 283,50 320 216,07

Wykonanie 2023 48 516 423,04 37 131 329,71 3 009 671,00 291 616,00 12 725 302,50 6 338 591,24 14 766 148,97 5 139 476,19 11 385 093,33 655 839,53 10 727 428,00

Plan 3 kw. 2024 53 219 240,45 41 286 098,71 3 757 966,00 457 244,00 14 527 598,00 7 380 379,94 15 162 910,77 6 502 830,00 11 933 141,74 1 813 000,00 10 119 141,74

Wykonanie 2024 56 329 933,35 45 716 733,04 4 184 509,00 457 244,00 15 601 055,00 8 755 530,43 11 853 778,52 6 394 882,88 10 613 200,31 550 571,55 10 060 802,96

2025 59 069 092,89 42 731 778,89 14 760 533,20 24 026,13 8 887 448,46 4 037 076,60 15 022 694,50 6 765 433,00 16 337 314,00 902 000,00 15 434 514,00

2026 47 014 732,00 44 479 334,00 15 718 110,00 24 771,00 8 530 833,00 4 408 440,00 15 797 180,00 6 820 511,00 2 535 398,00 100 000,00 2 435 398,00

2027 45 735 797,00 45 635 797,00 16 126 781,00 25 415,00 8 752 635,00 4 523 059,00 16 207 907,00 6 997 845,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 46 876 692,00 46 776 692,00 16 529 950,00 26 050,00 8 971 450,00 4 636 138,00 16 613 104,00 7 172 791,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 48 046 109,00 47 946 109,00 16 943 199,00 26 702,00 9 195 737,00 4 752 039,00 17 028 432,00 7 352 111,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 49 244 762,00 49 144 762,00 17 366 779,00 27 369,00 9 425 630,00 4 771 394,00 17 454 143,00 7 535 913,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 50 433 381,00 50 373 381,00 17 800 948,00 28 053,00 9 661 271,00 4 890 681,00 17 890 496,00 7 724 311,00 60 000,00 60 000,00 0,00
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2032 51 692 715,00 51 632 715,00 18 245 972,00 28 755,00 9 902 803,00 5 117 426,00 18 337 759,00 7 917 419,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2033 52 983 533,00 52 923 533,00 18 702 121,00 29 474,00 10 151 363,00 5 244 372,00 18 796 203,00 8 115 354,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2034 54 306 621,00 54 246 621,00 19 169 674,00 30 210,00 10 405 147,00 5 375 482,00 19 266 108,00 8 318 238,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2035 55 662 787,00 55 602 787,00 19 648 916,00 30 966,00 10 665 276,00 5 509 868,00 19 747 761,00 8 526 194,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2036 57 072 857,00 56 992 857,00 20 140 139,00 31 740,00 10 931 908,00 5 647 615,00 20 241 455,00 8 739 349,00 80 000,00 60 000,00 0,00

2037 58 502 678,00 58 417 678,00 20 643 643,00 32 533,00 11 205 205,00 5 788 806,00 20 747 491,00 8 957 833,00 85 000,00 60 000,00 0,00

2038 59 968 120,00 59 878 120,00 21 159 734,00 33 347,00 11 485 336,00 5 933 525,00 21 266 178,00 9 181 779,00 90 000,00 60 000,00 0,00

2039 61 525 073,00 61 375 073,00 21 688 727,00 34 180,00 11 772 469,00 6 078 980,00 21 797 833,00 9 411 323,00 150 000,00 60 000,00 0,00

2040 63 059 450,00 62 909 450,00 22 230 945,00 35 035,00 12 066 781,00 6 233 910,00 22 342 779,00 9 646 606,00 150 000,00 60 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 32 543 760,39 26 252 755,36 10 952 932,04 0,00 0,00 114 476,95 122 476,95 0,00 6 291 005,03 6 291 005,030,00 869 529,43

Wykonanie 2019 32 057 166,99 28 906 998,68 12 214 315,59 0,00 0,00 171 646,51 0,00 0,00 3 150 168,31 3 150 168,310,00 751 248,25

Wykonanie 2020 35 782 642,19 31 844 563,16 12 983 941,34 0,00 0,00 182 739,20 0,00 0,00 3 938 079,03 3 938 079,030,00 372 900,70

Wykonanie 2021 37 544 160,03 32 949 888,02 13 665 146,69 0,00 0,00 135 050,31 0,00 0,00 4 594 272,01 4 594 272,010,00 104 724,38

Wykonanie 2022 47 986 629,53 39 796 274,95 15 441 937,95 0,00 0,00 501 094,17 0,00 0,00 8 190 354,58 8 190 354,580,00 1 116 527,97

Wykonanie 2023 51 103 516,52 36 400 603,54 17 857 037,54 0,00 0,00 1 035 745,17 0,00 0,00 14 702 912,98 14 702 912,980,00 238 119,01

Plan 3 kw. 2024 59 661 927,24 40 992 713,99 19 115 610,55 0,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 18 669 213,25 18 669 213,250,00 2 099 021,00

Wykonanie 2024 62 817 785,83 44 311 153,25 21 373 050,13 0,00 0,00 1 300 648,51 0,00 0,00 18 506 632,58 18 506 632,580,00 2 168 350,05

2025 61 850 006,12 42 710 162,12 21 862 738,58 0,00 0,00 1 443 000,00 0,00 0,00 19 139 844,00 19 139 844,000,00 2 310 751,00

2026 45 764 732,00 40 155 573,00 22 287 185,00 0,00 0,00 1 158 545,00 0,00 0,00 5 609 159,00 5 609 159,000,00 29 850,00

2027 44 485 797,00 41 199 618,00 22 866 652,00 0,00 0,00 1 066 414,00 0,00 0,00 3 286 179,00 3 286 179,000,00 0,00

2028 44 746 692,00 42 229 608,00 23 438 318,00 0,00 0,00 1 003 414,00 0,00 0,00 2 517 084,00 2 517 084,000,00 0,00

2029 46 827 109,00 43 285 349,00 24 024 276,00 0,00 0,00 896 062,00 0,00 0,00 3 541 760,00 3 541 760,000,00 0,00

2030 47 369 762,00 44 367 482,00 24 624 883,00 0,00 0,00 834 624,00 0,00 0,00 3 002 280,00 3 002 280,000,00 0,00

2031 48 558 381,00 45 476 669,00 25 240 505,00 0,00 0,00 740 124,00 0,00 0,00 3 081 712,00 3 081 712,000,00 0,00

2032 49 817 715,00 46 613 586,00 25 871 517,00 0,00 0,00 645 624,00 0,00 0,00 3 204 129,00 3 204 129,000,00 0,00

2033 51 108 533,00 47 778 926,00 26 518 305,00 0,00 0,00 551 124,00 0,00 0,00 3 329 607,00 3 329 607,000,00 0,00

2034 53 109 621,00 48 973 399,00 27 181 263,00 0,00 0,00 456 624,00 0,00 0,00 4 136 222,00 4 136 222,000,00 0,00

2035 54 462 787,00 50 197 734,00 27 860 794,00 0,00 0,00 396 295,00 0,00 0,00 4 265 053,00 4 265 053,000,00 0,00

2036 55 872 857,00 51 452 677,00 28 557 314,00 0,00 0,00 335 815,00 0,00 0,00 4 420 180,00 4 420 180,000,00 0,00
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2037 57 302 678,00 52 738 994,00 29 271 247,00 0,00 0,00 275 335,00 0,00 0,00 4 563 684,00 4 563 684,000,00 0,00

2038 58 669 120,00 54 057 469,00 30 003 028,00 0,00 0,00 214 855,00 0,00 0,00 4 611 651,00 4 611 651,000,00 0,00

2039 60 025 073,00 55 408 906,00 30 753 104,00 0,00 0,00 149 386,00 0,00 0,00 4 616 167,00 4 616 167,000,00 0,00

2040 61 595 450,00 56 794 128,00 31 521 932,00 0,00 0,00 73 786,00 0,00 0,00 4 801 322,00 4 801 322,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -2 775 893,48 0,00 4 558 292,35 3 578 000,00 0,00 0,00 0,00 980 292,35 0,00

Wykonanie 2019 -462 734,40 0,00 3 451 996,00 3 000 000,00 10 738,31 0,00 0,00 451 996,00 0,00

Wykonanie 2020 1 835 733,20 0,00 3 692 264,13 2 289 000,00 1 144 500,00 0,00 0,00 1 403 264,13 1 403 264,13

Wykonanie 2021 943 315,19 0,00 4 558 851,48 2 649 000,00 0,00 0,00 0,00 1 909 851,48 0,00

Wykonanie 2022 -6 519 525,75 0,00 9 308 559,02 3 597 000,00 2 697 000,00 0,00 0,00 5 711 559,02 5 711 559,02

Wykonanie 2023 -2 587 093,48 0,00 5 328 154,69 3 330 000,00 2 369 000,00 0,00 0,00 1 998 154,69 1 998 154,69

Plan 3 kw. 2024 -6 442 686,79 0,00 7 522 686,79 6 033 000,00 4 953 000,00 0,00 0,00 1 489 686,79 1 489 686,79

Wykonanie 2024 -6 487 852,48 0,00 7 813 062,10 6 033 000,00 6 033 000,00 0,00 0,00 1 780 062,10 454 852,48

2025 -2 780 913,23 0,00 3 969 913,23 2 700 000,00 1 511 000,00 0,00 0,00 1 269 913,23 1 269 913,23

2026 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 219 000,00 1 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 197 000,00 1 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2037 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 299 000,00 1 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 464 000,00 1 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 402,53 1 330 402,53 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418 629,00 1 418 629,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 500,00 1 144 500,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 500,00 2 322 500,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 961 000,00 961 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 000,00 1 189 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 000,00 1 219 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 000,00 1 197 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 000,00 1 299 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 000,00 1 464 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 6 746 629,00 0,00 1 761 713,07 2 742 005,420,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 8 328 000,00 0,00 1 586 162,22 2 038 158,220,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 9 472 500,00 0,00 1 144 577,20 2 547 841,330,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 9 799 000,00 0,00 2 418 066,74 4 327 918,220,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 12 496 000,00 0,00 1 284 503,46 6 996 062,480,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 14 865 000,00 0,00 730 726,17 2 728 880,860,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 19 818 000,00 0,00 293 384,72 1 783 071,510,00

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 20 898 000,00 0,00 1 405 579,79 3 185 641,890,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 520 500,00 111 500,00 21 616,77 1 291 530,000,00

2026 x x x x 0,00 21 209 500,00 50 500,00 4 323 761,00 4 323 761,000,00

2027 x x x x 0,00 19 909 000,00 0,00 4 436 179,00 4 436 179,000,00

2028 x x x x 0,00 17 779 000,00 0,00 4 547 084,00 4 547 084,000,00

2029 x x x x 0,00 16 560 000,00 0,00 4 660 760,00 4 660 760,000,00

2030 x x x x 0,00 14 685 000,00 0,00 4 777 280,00 4 777 280,000,00

2031 x x x x 0,00 12 810 000,00 0,00 4 896 712,00 4 896 712,000,00

2032 x x x x 0,00 10 935 000,00 0,00 5 019 129,00 5 019 129,000,00

2033 x x x x 0,00 9 060 000,00 0,00 5 144 607,00 5 144 607,000,00

2034 x x x x 0,00 7 863 000,00 0,00 5 273 222,00 5 273 222,000,00

2035 x x x x 0,00 6 663 000,00 0,00 5 405 053,00 5 405 053,000,00

2036 x x x x 0,00 5 463 000,00 0,00 5 540 180,00 5 540 180,000,00
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2037 x x x x 0,00 4 263 000,00 0,00 5 678 684,00 5 678 684,000,00

2038 x x x x 0,00 2 964 000,00 0,00 5 820 651,00 5 820 651,000,00

2039 x x x x 0,00 1 464 000,00 0,00 5 966 167,00 5 966 167,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 115 322,00 6 115 322,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% 11,60% x x x x

Wykonanie 2019 0,00% 8,09% x x x x

Wykonanie 2020 0,00% 7,57% x x x x

Wykonanie 2021 0,00% 10,94% x x x x

Wykonanie 2022 0,00% 6,83% x x x x

Wykonanie 2023 0,00% 8,21% x x x x

Plan 3 kw. 2024 0,00% 9,62% x x x x

Wykonanie 2024 0,00% 7,37% x x x x

2025 7,04% 5,45% 8,98% 8,66% TAK TAK

2026 6,16% 13,83% 8,10% 7,78% TAK TAK

2027 5,76% 13,51% 8,92% 8,60% TAK TAK

2028 7,44% 13,17% 9,77% 9,45% TAK TAK

2029 4,90% 12,86% 10,09% 9,77% TAK TAK

2030 6,11% 12,65% 10,95% 10,63% TAK TAK

2031 5,75% 12,39% 11,58% 11,26% TAK TAK

2032 5,42% 12,18% 11,98% 11,98% TAK TAK

2033 5,09% 11,95% 12,94% 12,94% TAK TAK

2034 3,38% 11,72% 12,67% 12,67% TAK TAK

2035 3,19% 11,58% 12,42% 12,42% TAK TAK

2036 2,99% 11,44% 12,19% 12,19% TAK TAK
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2037 2,80% 11,31% 11,99% 11,99% TAK TAK

2038 2,81% 11,19% 11,80% 11,80% TAK TAK

2039 2,98% 11,06% 11,62% 11,62% TAK TAK

2040 2,71% 10,92% 11,46% 11,46% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 46 399,80 46 399,80 41 515,64 1 426 511,98 1 426 511,98 1 426 511,98 225 699,51 225 699,51 202 562,14

Wykonanie 2019 208 227,35 208 227,35 202 047,63 536 073,24 536 073,24 536 073,24 61 404,85 61 404,85 55 225,10

Wykonanie 2020 276 241,39 276 241,39 254 006,82 187 279,83 187 279,83 162 127,83 321 867,26 321 867,26 315 531,49

Wykonanie 2021 141 969,20 141 969,20 121 459,52 154 705,17 154 705,17 154 705,17 102 710,98 102 710,98 86 564,91

Wykonanie 2022 971 500,00 971 500,00 971 500,00 65 168,38 65 168,38 65 168,38 994 494,86 994 494,86 973 376,56

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 356 405,74 356 405,74 356 405,74 106 406,57 106 406,57 106 406,57

Plan 3 kw. 2024 796 688,88 796 688,88 747 743,57 286 456,00 286 456,00 284 678,31 811 111,38 811 111,38 747 742,58

Wykonanie 2024 1 058 137,09 1 058 137,09 994 459,06 286 529,95 286 529,95 284 678,31 526 860,45 526 860,45 488 101,71

2025 97 515,60 97 515,60 80 937,89 793 467,00 793 467,00 793 467,00 649 539,68 649 539,68 587 445,60

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 2 375 844,02 2 375 844,02 1 687 618,53 3 609 025,14 259 025,14 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 897 790,00 63 765,00 834 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 263 490,00 205 490,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 357 971,91 357 971,91 303 124,84 2 762 065,00 202 107,00 2 559 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 5 518 200,02 192 203,02 5 325 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 186 169,94 186 169,94 153 699,28 17 115 011,97 0,00 17 115 011,97 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 288 090,00 288 090,00 193 956,33 15 709 630,38 382 447,38 15 327 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 286 864,32 286 864,32 192 799,68 15 696 630,38 383 672,06 15 312 958,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 995 734,00 995 734,00 793 467,00 18 082 573,68 844 703,68 17 237 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 244 158,00 3 244 158,00 2 241 898,00 3 871 228,00 430 000,00 3 441 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 330 402,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 418 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 146 237,00

Wykonanie 2021 2 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 49 428,23

Wykonanie 2022 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 961 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 189 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 250 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 250 000,00 50 500,00 0,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2037 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 1 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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